Classic

Music

21° CONCORSO INTERNAZIONALE “LUIGI ZANUCCOLI”

NOME

LANDINI MIRIAM

VINCENTI MARTA

WANG MONICA

PAOLONI LORENZO

WCISLO WIKTORIA

GALLUZZI SERAFINO

GALLUZZI ANTINESCA

PIRAZZOLI MAJA

KELLI EMILY IRIS MICHELLE

PAESE

ITALIA

ITALIA

CINA

ITALIA

POLONIA

ITALIA
ITALIA
ITALIA

AUSTRALIA

26 Maggio 2024

Sezione | - Categoria A

STRUMENTO

PIANOFORTE

VIOLINO

VIOLINO

CHITARRA

CLARINETTO

CLARINETTO

SASSOFONO

FLAUTO

VIOLINO

ANNO

13/11/2012

09/09 2013

08/10/2014

05/08/2013

31/032015

20/07/2013
10/04/2015
11/07/2012

07/04/2013

CLASSIFICA

Terzo Premio Ex Aequo

Secondo Premio Ex Aequo

Terzo Premio Ex Aequo

Primo Premio Ex Aequo

Terzo Premio Ex Aequo

Primo Premio Ex Aequo
Terzo Premio Ex Aequo
Terzo Premio Ex Aequo

Secondo Premio Ex Aequo



