

21° CONCORSO INTERNAZIONALE "LUIGI ZANUCCOLI"

26 Maggio 2024

Sezione I - Categoria A

NOME	PAESE	STRUMENTO	ANNO	CLASSIFICA
LANDINI MIRIAM	ITALIA	PIANOFORTE	13/11/2012	Terzo Premio Ex Aequo
VINCENTI MARTA	ITALIA	VIOLINO	09/09 2013	Secondo Premio Ex Aequo
WANG MONICA	CINA	VIOLINO	08/10/2014	Terzo Premio Ex Aequo
PAOLONI LORENZO	ITALIA	CHITARRA	05/08/2013	Primo Premio Ex Aequo
WCISLO WIKTORIA	POLONIA	CLARINETTO	31/032015	Terzo Premio Ex Aequo
GALLUZZI SERAFINO	ITALIA	CLARINETTO	20/07/2013	Primo Premio Ex Aequo
GALLUZZI ANTINESCA	ITALIA	SASSOFONO	10/04/2015	Terzo Premio Ex Aequo
PIRAZZOLI MAJA	ITALIA	FLAUTO	11/07/2012	Terzo Premio Ex Aequo
KELLI EMILY IRIS MICHELLE	AUSTRALIA	VIOLINO	07/04/2013	Secondo Premio Ex Aequo